IV. That Christ did not have a true human nature, consisting of a rational soul and of a body, as Marcion feigned.

V. *Quod unio personalis faciat tantum communia nomina et communes titulos.*

VI. *Quod phrasis tantum et modus quidam loquendi sit, cum dicitur: Deus est homo, et homo est Deus; siquidem Divinitas nihil cum humanitate, et humanitas nihil cum Deitate realiter, hoc est, vere et reipsa, commune habeat.*

VII. *Quod tantum sit verba-  
lis, sine re ipsa, idiomatum communicatio, cum dicitur: Filium Dei pro peccatis mundi mortuum esse: Filium hominis omnipotentem factum esse.*

VIII. *Quod humana in Christo natura, eo modo, quo est Divinitas, facta sit essentia quedam infinita, et ex hac essentiali, communicata, in humanam naturam effusa, et a Deo separata virtute et proprietate, eo modo, quo divina natura, ubique præsens sit.*

IX. *Quod humana natura divine, ratione substantiæ atque essentiæ suæ, vel proprietatum divinarum essentialium, exæquata sit.*

X. *Quod humana natura in Christo in omnia loca cæli et terræ localiter expansa sit; quod*

V. That the personal union makes only common names and common titles.

VI. That it is only a phrase, and a certain mode of speaking, when it is said: God is man, and man is God; since divinity has nothing really, that is, truly and in deed, common with humanity, and humanity nothing common with Deity.

VII. That it is only a verbal *communicatio idiomatum*, without any corresponding fact, when it is said: The Son of God has died for the sins of the world; the Son of man has become omnipotent.

VIII. That the human nature in Christ has become a certain infinite essence, in the same way in which the divinity is one, and that from this essential, communicated virtue and property, effused into human nature and separate from God, it is every where present in like mode and manner with the divine nature.

IX. That the human nature has been made equal to the divine, in respect of its substance and essence, or of the essential divine attributes.

X. That the human nature in Christ is locally spread out into all places of heaven and earth; some-

*ne quidem divinæ naturæ est tribuendum.*

XI. *Quod Christo impossibile sit, propter humanæ naturæ proprietatem, ut simul in pluribus, quam in uno loco, nedum ubique, suo cum corpore esse possit.*

XII. *Quod sola humanitas pro nobis passa sit, nosque redemerit, et quod Filius Dei in passione nullam prorsus cum humanitate (reipsa) communicationem habuerit, perinde ac si id negotium nihil ad ipsum pertinuisset.*

XIII. *Quod Filius Dei tantummodo Divinitate sua nobis in terris, in verbo, sacramentis, in omnibus denique ærumnis nostris, præsens sit, et quod hæc præsentia prorsus ad humanitatem nihil pertineat. Christo enim, postquam nos passione et morte sua redemerit, secundum humanitatem suam nihil amplius nobiscum in terris esse negoti.*

XIV. *Quod Filius Dei, qui humanam naturam assumpsit, jam post depositam servi formam, non omnia opera omnipotentie suæ, in et cum humanitate sua, et per eam, efficiat, sed tantum aliqua, et quidem in eo tantum loco, ubi humana natura est localiter.*

XV. *Quod secundum humanitatem, omnipotentie aliarumque*

thing that is not to be attributed even to the divine nature.

XI. That it is impossible for Christ, on account of the propriety of his human nature, to be in more places than one, not to say every where, with his body.

XII. That the humanity alone suffered for us and redeemed us; and that the Son of God in the passion had no communication at all (in very deed) with the humanity, even as if that matter had in nowise appertained to him.

XIII. That the Son of God is present to us on earth in the word, the sacraments, and in all our troubles, only by his divinity, and that this presence appertains nothing at all to the humanity. For that Christ, after he had redeemed us by his passion and death, had no longer, according to his humanity, any concern with us on earth.

XIV. That the Son of God, who assumed human nature, henceforth, after having laid aside the form of a servant, does not accomplish all the works of his omnipotence in and with his humanity, and by means of it, but only some of them, and these only in that place where the human nature locally is.

XV. That, according to the humanity, he is not at all capable of

*proprietas divinæ nature prorsus non sit capax. Idque asserere audent contra expressum testimonium Christi (Matt. xxviii. 18): 'Mihi data est omnis potestas in cælo et in terra.' Et contradicunt Paulo, qui ait (Col. ii. 9): 'In ipso inhabitat tota Divinitatis plenitudo corporaliter.'*

XVI. *Quod Christo secundum humanitatem data quidem sit maxima potestas in cælo et in terra, videlicet major et amplior, quam omnes angeli et creature acceperint: sed tamen ita, ut cum omnipotentia Dei nullam habeat communicationem, neque omnipotentia illi data sit. Itaque mediam quandam potentiam, inter omnipotentiam Dei, et inter aliarum creaturarum potentiam, fingunt, datam Christo secundum humanam ejus naturam per exaltationem; quæ minor quidem sit, quam Dei omnipotentia, major tamen omnium aliarum creaturarum potestate.*